
 

 
 

 Protokoll fra styremøte i UiO:Livsvitenskap 
 

Tid: Torsdag 15. april 2021 kl. 10.00-12.30 
 

Sted: Zoom 
 

Til stede: Øyvind Fylling-Jensen, Gerd Nilsen, Tom Hemming Karlsen, Vemund Haugevik 
Jernsletten, Solveig Kristensen, Helge Jordheim, Anne Julie Semb, Jens Petter 
Berg, Ingvild Garmo Nilsson 

Ikke til stede:  

Til stede fra 
administrasjonen: 

Carl Henrik Gørbitz, Morten Egeberg, Grethe Thrane Johansen, Torunn 
Vistnes Espe (ref.). 

Saksnr. Sakstittel 
 

Sak 10-2021-B Godkjenning av innkalling til styremøtet 15.04.2021 
 

Vedtak: Styret godkjenner innkalling  
 

Sak 11-2021-B Godkjenning av protokoll fra styremøtet 29.01.2021 
 

Vedtak: Styret godkjenner protokoll 
 

Sak 12-2021-O Direktørens orientering 
 

 Carl Henrik Gørbitz orienterte.  
 
Utviklingsplanen er noe bearbeidet etter styrets innspill i forrige styremøte. I 
tillegg har styret mottatt oppdatert status på de ulike tiltakene i planen. 
 
Tilbakemelding på at det fremdeles er litt uklart hva som er tverrfaglig, 
flerfaglig og konvergens når det gjelder måloppnåelse. Det kom innspill om at 
konvergensmiljøene selv også kan bidra til å utvikle konvergensbegrepet. 
Styret oppfordrer administrasjonen til å jobbe videre med å definere 
konvergensbegrepet. Styret uttrykte tilfredshet med at rapporten har med en 
tidsserie og anbefalte at denne brukes når satsingen skal utarbeide en 
kortfattet årsrapport. 
 
Styret ønsker at statusrapportene på de ulike tiltakene samles til en 
årsrapport ved slutten av året, og kan da tas ut av utviklingsplanen. 
 

Vedtak: Styret tar statusorienteringen til etterretning. 
 

Sak 13-2021-B Søknader om midler til utvikling av tverrfaglige livsvitenskapsemner 
 

 Carl Henrik Gørbitz orienterte.  
 



 

 
 

Søknaden vedrørende filosofiemnet er en utvidelse av et eksisterende kurs, 
mens de andre er nye emner. Det har vært mulighet til å søke om begge 
deler. 
 
Budsjettene er ikke likt detaljert, ytterligere informasjon om dokumenterte 
utgifter vil bli innhentet før overføringer gjøres. 
 
Emneevaluering vil ligge hos enhetene. UiO:Livsvitenskap vil holdes orientert 
om resultatene. Dette legges inn i tildelingsbrevet. 
 

Vedtak: Styret støtter søknader om midler til emneutvikling, med beløp som angitt i 
søknadene som en øvre ramme for de neste tre årene, fra Eivind Ystrøm, Jan 
Magnus Aronsen, Gry Oftedal og Torkild Hovde Lyngstad. 
 

Sak 14-2021-B Avvikling av Strategic Advisory Board 
 

 Carl Henrik Gørbitz orienterte. Satsingens internasjonale Strategic Advisory 
Board har ikke fungert som ønsket. Det har ikke med medlemmenes 
kompetanse å gjøre, men heller utfordringer knyttet til UiO og norsk kontekst 
for satsingen. Det er ønske om å bruke dem for reviewere i 
konvergensmiljøprosessen. 
 
Direktør har kontakt med tverrfaglige satsinger ved andre universiteter i 
Norge. I tillegg ønskes en prosess mot neste forlengelse av satsingen hvor 
man innhenter ulike referanser for internasjonal organisering av og 
virksomhet ved tverrfaglige satsinger. Styret ønsker at administrasjonen 
beholder fokus på at livsvitenskapssatsingen ved UiO holder en internasjonal 
standard jfr andre tverrfaglige livsvitenskapssatsinger, og ser på andre former 
for benchmarking. 
 

Vedtak: UiO:Livsvitenskap sitt Strategic Advisory Board (SAB) blir avviklet når første 
oppnevningsperiode går ut 1. august 2021. Styret ber administrasjonen se på 
andre muligheter for å sikre internasjonal benchmarking og innspill til 
satsingens virksomhet videre.  
 

Sak 15-2021-B Finansiering av SPARK-prosjekt som ble tatt opp uten finansiering  
 

 Morten Egeberg orienterte.  
 

Vedtak: Styret vedtar innstillingen fra SPARK Norway Management team og innvilger 
prosjektet «Novel Treatment for Patients with Glioblastoma» fullt opptak i 
SPARK Norway med finansiering i opptil to år. 
 

 EVENTUELT  
Ingen saker. 

 


